Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2023/3443/10024/106

Lot 106

Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

418

522,233

0,000

522,233

1249

114,737

1,680

GILLOT Laura, 0479 86 54 23
Triage De Devantave
Rendeux Cne

SUR CHANTRELLE - cpe 3

Vente marchand de Rendeux
Lundi 25 septembre 2023 a 15:30

Salle "La Maison du Plateau" Vecmont 3/B 6980 LA ROCHE EN ARDENNE

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?

cm

ha


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.be/ventes/2023/09/10024
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-maison-du-plateau-vecmont-3b-6980-la-roche-en-ardenne

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

17
21
41
68
87
196
65
37
11

113

334

Vol.(m3)

12,775

215,342

182,840

9,232

420,189

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

19
17
39

4

71

Epicéa
Définitive
Sec

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,305 -
2

1,202 2 1,278
2
5

39,148 7 6,920
4

38,602 4 5,948
8,641 -

87,898 13 14,146



